Томская область Каргасокский район

Совет Нововасюганского сельского поселения

Третьего созыва

Решение

14.07.2015 г.                                                                                                                           № 150

село Новый Васюган

Об отмене Решения Совета  Нововасюганского сельского
поселения от 28.05.2010 г. №159 «О порядке организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек Нововасюганского сельского поселения»
В связи с изменениями в Федеральном законе от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Томской области от 17 ноября 2014 г. №152-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области»
Совет Нововасюганского сельского поселения
РЕШИЛ единогласно:
1.  Признать утратившим силу Решение Совета  Нововасюганского сельского поселения от 28.05.2010 г. №159 «О порядке организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек Нововасюганского сельского поселения».

2. Решение вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом МО «Нововасюганского сельского поселения».
Председатель Совета

Нововасюганского сельского поселения                                                            П.Г.Лысенко

Глава Нововасюганского

сельского поселения                                                                                             П.Г.Лысенко